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Nr. Vorname Nachname Straße Wohnort Titel Telefon alternativ od. Mobile Fax E-Mail

1 Brigitte Arpke Eichendorffstr. 7 D-82380 Peissenberg Heilpraktikerin 0049 (0)8803 41 76 Brigitte.Arpke@Kabelmail.de

2 Susanne Augst Fritz-Wolfsberger-Str. 12 D-79379 Müllheim Heilpraktikerin 0049 (0)7631 79 93 99 0049 (0)763 117 17 16 Homoeopathie-Seminare@gmx.de

3 Jürgen Bauer Löbleinstr. 44 D-90409 Nürnberg Heilpraktiker 0049 (0)911 35 35 02 0049 (0)171 20 35 822 0049 (0)911 937 43 35 J-bauer@gmx.net

4 Alwina Bickel Landhausstr. 65 D-72250 Freudenstadt Ärztin 0049 (0)7441 2035 0049(0)160 909 42 882 alwina-bickel@web.de

5 Claudia Czuba Klaudiastr. 6 A-6850 Dornbirn Ärztin 0043 (0)664 28 20 424 0043 (0)552 23 12 18 claudiaczuba@yahoo.com

6 Dominique Dietrich Jungfraustr. 32 CH-3800 Interlaken Dipl. Homöopath SHI 0041 (0)33 821 29 60

7 Jacqueline Egger Oberstr. 22 CH-9038 Rehetobel Naturärztin 0041 (0)71 877 36 77 jacqueline.egger@smile.ch

8 Franziska Egli uf dä Gräbä 3 CH-7023 Haldenstein Naturärztin 0041 (0)81 250 55 25 fr.eg@bluewin.ch

9 Anita Ente Cholholz CH-4497 Rünenberg Naturärztin 0041 (0)61 981 11 53 famente@bluewin.ch
10 Gisela Etter Bachtelstr.9 CH-8805 Richterswil Ärztin 0041 (0)44 687 48 28 gisela.etter@bluewin.ch

11 Christoph Frehner Dufourstr. 22 CH-9500 Wil Arzt 0041 (0)71 913 95 35 0041 (0)71 913 95 30 christoph.frehner@web.de

12 Karin Frye-Hausberger Schachblumenweg 24 D-81377 München Heilpraktikerin 0049 (0)89 75 14 96 0049 (0)897 105 68 34 frye-hausberger@gmx.de

13 Heidi Fürst Kältenring 19 D-88213 Ravensburg Heilpraktikerin 0049 (0)751 791 56 91 0049 (0)751 966 08 heidi-fuerst@web.de

14 Elisabeth Geigenberger Kirchenstr. 44 81675 München Ärztin 0049 (0)89 48 99 68 33 praxis@dr-geigenberger.de
15 Beate Graff Katzenkopfweg 32 D-36199 Rotenburg a.d. Fulda Heilpraktikerin 0049 (0)662 344 064 0049 (0)662 344 042 meissner.rotenburg@freenet.de

16 Josef-Karl Graspeuntner Tannenweg 20 D-83362 Surberg Heilpraktiker 0049 (0) 861 90 99 601 info@homoeopathie-haus.de

17 Inge Hauenschild Haltenrain7 CH-6048 Horw Naturärztin 0041 (0)41 342 15 05 i.hauenschild@bluewin.ch

18 Beat Hauswirth Stollenrain 17 CH-4144 Arlesheim Naturarzt 0041 (0)61 702 20 13 0041 (0)79 767 80 91 bhauswirth@gmx.ch

19 Sabine Hecht Gustav-Nachtigall-Weg 4 D-88214 Ravensburg Heilpraktikerin 0049 (0)751 35 26 906 sabine_hecht@gmx.de

20 Karsten Herrmann Meraner Weg 8 D-75365 Calw Arzt 0049 (0)705 134 71 0049 (0)705 170 843 KarstenHerrmann@tiscali.de

21 Henny Heudens-Mast Wilselsesteenweg 284B B-3010 Leuven 0032 (0)16 52 59 65 0032 (0)165 259 67

22 Madeleine Hirt Lindenstr. 9 CH-4123 Allschwil Naturärztin 0041 (0)61 481 81 88 0041 (0)61 322 21 50 madeleinehirt@bluewin.ch

23 Elsbeth Hofmann-Bolt Stapferstr. 2 CH-5200 Brugg Apothekerin 0041 (0)56 442 35 45 hofmann.bolt@bluewin.ch

24 Martina Huber Regensburgerstr. 22 D-84048 Mainburg 0049 (0)8751 86 98 34 0049 (0)1512 1562 164 0049 (0)8751 86 98 35 info@agens-vitalis.de

25 Barbara Ineichen Sternmattstr. 40 CH-6005 Luzern Naturärztin 0041 (0)41 360 02 23 barbaraineichen@bluewin.ch

26 Markus Keil Rosastr. 9 D-79098 Freiburg Heilpraktiker 0049 (0)761 70 78 156 amlj-keil@t-online.de

27 Romeo Keller Rickenstr. 25 CH-8737 Gommiswald Naturarzt 0041 (0)55 290 22 80 0041 (0)552 902 281 romeo@romke.ch

28 Hanna Kip Haverlahrstr. 6a D-38259 Salzgitter Apothekerin / HP 0049 (0)534 186 769 76 H.Kip@t-online.de

29 Monika Kreutzer Bahnhofstr. 4 D-55566 Bad Sobernheim Heilpraktikerin 0049 (0)6751 85 63 71 monika.kreutzer@gmx.de

30 Andreas Kunz Leutschenstr. 25 CH-8807 Freienbach Naturarzt 0041 (0)554 105 610 andreas.kunz@sapere.ch

31 Doris Kunz Kehlhofstr.15 CH-8599 Salmsach Naturärztin 0041 (0)71 461 16 06 0041 (0)71 461 17 47 doris.kunz@aconitum.ch

32 Sascha Kuschke Jägerhäusleweg 13 D-79104 Freiburg Arzt 0049 (0)761 208 57 15 0049(0) 761 696 52 87 sascha.kuschke@web.de

33 Wiebke Lohmann Kaiserstr. 57 D-80801 München Ärztin 0049 (0)89 787 978 607 0049 (0)89 787 978 608 lohmann@diekomplementaermediziner.de

34 Jutta Lusar Kaagangerstr. 20 D-82279 Eching/Ammersee Heilpraktikerin 0049 (0)8143 99 96 85 0049 (0)8143 99 96 87 jutta.lusar@t-online.de
35 Silvia Philipp In der Matte 19 CH-6460 Altdorf Hebamme 0041 (0)41 870 95 10 silvia.philipp@gmx.ch
36 Dr. med. Christian Pröll Südtirolerstr. 16 A-4020 Linz Arzt 0043 (0)732 665 170 0043 (0)732 66 51 70 15 proell@dr-proell.at

37 Dr. med Stefanie Reich Klosterstr. 1 D-71229 Leonberg Ärztin 0049 (0)715 224 845 0049 (0)177 42 54 721 0049 (0)715 233 92 22 Dr.StefanieReich@aol.com

38 Urs Rentsch Ringstr. 30 CH-4600 Olten Arzt 0041 (0)62 205 15 40 0041 (0)62 205 15 41 urs.rentsch@bluewin.ch

40 Tabea Riss Josefsgasse 27/1 A-2340 Mödling Ärztin 0043(0)660 280 73 78 tabea.riss@gmail.com
41 Ruth Schönenberger Hürliweidweg 3 CH-6048 Horw Naturärztin 0041 (0)41 342 00 68 ruth.schoenenberger@sunrise.ch

42 Barbara Schönhofer Pater-Rupert-Mayer-Str. 36 D-86899 Landsberg am Lech Heilpraktikerin 0049 (0)8191 92 17 74 barbara.schoenhofer@t-online.de
43 Katrin Schramm Goethestr. 1 D-91781 Weißenburg Heilpraktikerin 0049 (0)914 192 03 33 0049 (0)914 192 03 31 Katrin.schramm@freenet.de

44 Monika Schreck Beethovenweg 6 D-74399 Walheim Heilpraktikerin 0049 (0)714 335 331 praxis.schreck@web.de

45 Barbara Schubert Dr. Wolfstr. 14 D-89415 Lauingen 0049 (0)907 242 53 0049 (0)907 242 57

46 Kerstin Schwanke Johann-Christoph-Hilf-Str. 1 D-08645 Bad Elster 0049 (0)374 375 35 10 0049 (0)374 375 099 kerstin.schwanke@gmx.de

47 Anna Simacek Breitenlachenstr. 1 CH-6005 Luzern Ärztin 0041 (0)41 310 58 44 0041 (0)41 310 29 62 anna.simacek@hin.ch
48 Dr. Manfred Staeudinger Grünernerstr. 2 D-79219 Staufen Arzt 0049 (0)763 382 626 0049 (0)763 350 01 18 Staeudinger@t-online.de
50 Barbara Stelzer Wittelsbacher Str. 2c D-83435 Bad Reichenhall Heilpraktikerin 0049 (0)865 176 869 46 barbarastelzer@gmx.at

51 Thomas Stroppel Rietenbergweg 5 CH-5612 Villmergen Naturarzt 0041 (0)56 622 89 67 th.stroppel@bluewin.ch

52 Milja van Laak Esserdenerstr. 34 D-46459 Rees 0049 (0)285 158 88 11 0049 (0)285 158 88 10 hmj.vanlaak@t-online.de

53 Ronald Nicolaas Verhaagen Kossuth Lajos köz 2 HU-7935 Ibafa Hungary 0036 (0)734 541 80 verhaagenhomeopathie@hotmail.com

54 Corrie van Noort-Verhaagen Kossuth Lajos köz 2 HU-7935 Ibafa Hungary 0036 (0)73 454 180 verhaagenhomeopathie@hotmail.com

55 Angelika von Stackelberg am Quellenweg 3 D-91338 Pommer Heilpraktikerin 0049 (0)9192 994 49 95 a.v.stackelberg@t-online.de

56 Christine                 Wardenburg-Nicolaiv. Wardenberg-Nicolai Schwaighofstr. 12 D-86899 Landsberg am Lech Heilpraktikerin 0049 (0)8191 94 33 03 0049 (0)8191 30 82 82 info@von-wardenburg-nicolai.de

57 Anne-Nicole Wassmer Schlosshof 7 D-88339 Bad Waldsee Heilpraktikerin 0049 (0)7524 913 813 0049 (0)752 491 39 38 nic.wassmer@web.de

58 Rico Wegmann Hünenbergerstr. 3 CH-6330 Cham 0041 (0)41 783 23 30 0041 (0)41 783 23 31 wegmann.homoe©bluewin.ch

59 Stefan Wildfang Grünwälder Str. 10-14 D-79098 Freiburg Arzt 0049 (0)761 348 31 0049 (0)761 309 60 wildfang@fischer-wildfang.de

60 Anja Wilhelm Kybergstr. 45 D-82041 Oberhaching Heilpraktikerin 0049 (0)89 613 05 166 0049(0)179 795 55 06 info@anja-wilhelm.de

61 Dr. med. Ekaterini Wolf Jahnweg 1 D-85375 Neufahrn Ärztin 0049 (0)816 560 16 41 0049 (0)816 560 16 71 Gerhard.gw.Wolf@t-online.de
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